99 Ille quidem dulces auras, et amata reliquit
 100 lumina, sub gelida contumulatus humo :
 101 fama tamen superest, et totum nota per orbem
 102 gloria, Castaliae quam peperere Deae.
 103 Nec tua longa dies delebit scripta, Micylle.
 104 Juris in ingenium mors habet atra nihil.
 105 Adde quod eruptum terris, pietasque fidesque
 106 ante Deum caelo, sideribusque locant.
 107 Non levis ambitio, non impius ardor habendi,
 108 nullus in elato pectore fastus erat :
 109 provida sed virtus, et flore nitentior omni
 110 candor, et innocua cum pietate fides.
 111 Ipse ego quae vidi, referam, quaeque auribus hausit,
 112 solamen nostris dulce, piumque malis.
 113 Jam mortis prope tempus erat, volucerque silenti
 114 Pegasus Hesperias nocte subibat aquas.
 115 Pegasus, unde sacri latices Aganippidos undae :
 116 vatis, et occasus sideris unus erat.
 117 Ergo ubi sensisset labi per viscera mortem,
 118 haec dedit in maesto verba suprema toro :
 119 "Fata vocant, moriorque libens, valeatis amici,
 120 regia siderei me vocat alta poli.
 121 At tu, Christe, novae qui nobis gaudia vitae
 122 reddis, et in supera das regione locum :
 123 huic abeunti animae placidam largire quietem,
 124 ne mihi sit pretium mortis inane tuae.
 125 Me liquor ille, tuo stillans e vulnere sancto,
 126 abluit, hos aestus, hanc levet ille sitim."
 127 Dixit, et in tenues migravit spiritus auras,
 128 et placidus clausit lumina victa sopor.
 129 Et quis adhuc dubitet, caelesti sede receptum,
 130 sidera sub pedibus celsa videre suis ?
 131 Illic aut obitus astrorum spectat, et ortus,
 132 quoque suum Phoebus tramite currat iter :
 133 aut cupido primae complexu conjugis haerens,
 134 fata senectutis narrat acerba sua.
 135 Seque tot aerumnis gaudet, curisque solutum,
 136 amplius haud ulla posse timere vices.
 137 O ubi plena sacro manat torrente voluptas,
 138 verus ubi pleno fonte redundat amor.
 139 Salve, care parens, alti novus incola caeli,
 140 non mihi, qui genuit, care parente minus.
 141 Tecum delicias, et gaudia nostra tulisti,
 142 quae nulli poterunt restituisse dies.
 143 Haec ego, dum flentes, comitamus funus amici,
 144 flebilibus cecini pauca, Philippe, modis.
 145 Plura dolor prohibet : Salve cultissime vates,
 146 inque beatorum pace, Micylle, vale.

IN NUPTIAS MARCI LUDOVICI ZIEGLERI, JURISCONSULTI,
 ET CATHARINAE REIFFSTOCKIN, VIRGINIS.

ELEGIA III.

E4_3 v.1 Si mihi praeteritae ver illud amabile vitae
 2 ingenique forent libera jura mei.
 3 Invida nec tacito confectum cura dolore